
Tělocvičná jednota SOKOL Příbram
zakladatel Memoriálu Bedřicha Šupčíka

Strana 1 (celkem 2)

Zápis č. 12/2009 z výborové schůze TJ Sokol Příbram ze dne 8.12. 2009

Přítomni: I. Balík, V. Chrastinová, J. Chrastinová, S. Chrastina st., S. Chrastina ml., M. 
Kleibauerová, J. Kotlan, J. Mudrová, I. Rozmajzlová,  Z. Sauerová

 
Omluveni: J. Čermáková, M. Hummelová, S. Kačer, J. Stehlíková,  L. Trojanová
Host: F. Beran

F. Beran:  nastínil situaci ohledně koupě tumblingu. Firma Kocián sport může 
začít navážet tumbling, potřebuje se domluvit se starostou na 
financování

Starosta:  vzpomenul nedávné úmrtí Pavla Marka, několik členů se zúčastnilo 
pohřbu 

 jmenoval akce, které proběhly nebo probíhají v sokolovně:
 skončily základní taneční
 Lenka Trojanová pořádala v Příbrami závody Masterclass
 p. Mochán  taneční soutěž
 akce O2
 turnaj  ženský volejbal
 proběhne  Ravak
 volejbal muži
 nemocnice
 Zat
 gymnastika  vánoční pohár

 23.  27. 12.  zavřená sokolovna
 chystané práce:

 fasáda zezadu  2. nátěr
 nové parapety
 oprava Sokolů na střeše

 pokud bude z čeho  splatíme Městu půjčku do konce roku, když 
zbude, vyplatí se příspěvky cvičitelům. Určí se termín, na který se 
všichni dostaví, aby se vyplácení neprotahovalo.

 25. 2. 2010  VH, rád by pozval I. Fuksu a veřejně mu poděkoval a 
předal nějaký symbolický dar

 Šibřinky 27. 2. 2010

Hospodářka:  informovala o stavu finančních prostředků na účtu, podúčtu, 
v pokladně, o stavu pohledávek a závazků

 požádala o příspěvek na volejbalový míč 1000 Kč  výbor souhlasí

Generála Tesaříka 162 Tel.:  318 624 233 ČS a.s. Příbram IČO :  42726077
261 01  Příbram I www.sokolpribram.cz č.ú. 523288349/0800 DIČ: CZ42726077



Tělocvičná jednota SOKOL Příbram
zakladatel Memoriálu Bedřicha Šupčíka

Strana 2 (celkem 2)

Jednatelka:  informovala o fakturaci

Náčelnice:  informovala o proběhlých a připravovaných akcích:
 11. 11. sraz župních vedoucích v Praze  seznámení se sletovými 

skladbami
 23. 1. přebor v plavání  Hořovice
 24. 4 ZZZ  Dobříš
 15.5. Župní přebor ve šplhu, gymnastice a atletice v Příbrami
 22.5. Volejbal mix v Jílovém
 12.6. přebor předškoláků v Černošicích

 21.11. Masterclass L. Trojanová  1. ročník
 1. 12. balení balíčků na Mikulášskou 280 ks, 
  2. 12. středa  od 17,00 hod. Mikulášská pro děti, po skončení 

dospělí dobré ohlasy na předvedená vystoupení (Šárka 
Hyklová, L. Trojanová, F. Beran + B. Chrastinová)

 28. 11.  oblastní kolo  Euroteam Plzeň
 13. 12. II. kolo  Euroteam Praha
 5. 12 volejbalový turnaj žen  4. a 5. místo
 19.12. Vánoční pohár SG
 12.12. vánoční volejbalový turnaj mužů

J. Mudrová:  děvčata 5. ZŠ a zároveň gymnastky Sokola Příbram získala 2. místo v 
malém teamgymu v Chropyni

 ráda by zaslala děkovný dopis do Zóny za housky na Mikulášskou  
úkol pro M. Hummelovou 

J. Kotlan    gymnasté   se   zúčastnili  MČR  5.   12.   v Olomouci,   v kategorii   senior 
obsadili příbramští 8. , 13. a 16. místo, v kategorii junior 5. (Vaner 4.53 
s), 6. a  7. místo

 požádal o příspěvek na cestu  přislíbeno 1500 Kč
 navrhl, aby byli zvýhodněni členové, kteří darují krev ... v současnosti 

(po dobu rekonstrukce) se odběry v Příbrami neprovádí

Zapsala: Jana Chrastinová

Generála Tesaříka 162 Tel.:  318 624 233 ČS a.s. Příbram IČO :  42726077
261 01  Příbram I www.sokolpribram.cz č.ú. 523288349/0800 DIČ: CZ42726077


